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A ju kemi UAU-itur sot? 
 
Nëse shërbimi që keni marrë nga ne sot ishte aq i mirë sa që ju shtyri të bëni UAU! – 
pse të mos na propozoni për WAW! Award™ (Çmimi UAU)? Plotësoni kartelën e 
bashkëngjitur ose bëjeni këtë onlajn në www.haringey.gov.uk/wowawards 
 
I Nderuar Klient, 
Këtu tek Këshilli i Haringejit ne jemi të dedikuar që të arrijmë shërbime të shkëlqyera 
për ju – dhe t’ju shërbejmë me buzëqeshje.  
Ne gjithashtu inkurajojmë stafin tonë që të bëjnë më shumë se ç’duhet për të plotësuar 
nevojat tuaja në mënyrën më të mirë të mundur. 
Nëse ndjeheni veçanërisht të kënaqur me shërbimin që keni marrë sot – pse të mos na 
propozoni për WAW! Award™? Është thjeshtë -  vetëm ndani ca minuta për të 
plotësuar kartelën e bashkëngjitur dhe postojeni atë falas tek ne apo hidheni atë tek 
kutia e sugjerimeve. 
Ose mund ta bënikëtë onlajn në www.haringey.gov.uk/wowawards. 
Ju faleminderit që na ndihmoni për të njohur dhe shpërblyer cilësinë e shkëlqyer në 
stafin tonë. 
 
Cllr George Meehan, 
Drejtues i Këshillit 
 
Kush meriton një WOW! Award™ 
 
Dua të propozoj: 
Vendi i punës: 
Sepse: 
 
Të dhënat tuaja... 
Emri: 
Adresa: 
Numri i telefonit: 
Email: 
 
Ju lutem shqiteni këtë copëz flete përgjigjeje, lageni anën me ngjitës, ngjiteni dhe 
postojeni. 
Ju faleminderit 
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